
https://www.pasiula.lt/pid-819219/liebherr-ik-1620-saldytuvas.html

LIEBHERR IK 1620 Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (98 kWh/metus)
Talpa: 151 litras 
Atitirpinimas: Automatinis

Elektroninis sensorinis valdymas
skaitmeninis LCD displėjus MagicEye, SuperCool režimas
šaldytuvo skyriuje
LED apšvietimas
2 BioCool-Box dėžutės
„GlassLine“ įranga, pagaminta iš nedūžtančio stiklo,
nedūžtančios, atsparios įbrėžimams ir lengvai valomos
(viena iš jų – dviejų dalių)
Reguliuojamas dėklas kiaušiniams (iki 20 vištos / 28
putpelės kiaušinių)
Baldų durys tvirtinamos tiesiai prie aukštos spintos ir
prijungiamos prie durų ant stumdomų bėgelių
Durų vyriai keičiami, todėl prietaisą galima pastatyti
reikiamoje padėtyje
Triukšmo lygis: 33 dB
Nišos matmenys (AxPxG): 87,4 - 89x56 - 57x55,0 cm

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

https://home.liebherr.com/lt/ltu/produktai/buitine-technika/imontuojami-prietaisai/įmontuojami-saldytuvai/details/ik-1620.html

